[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2013 г.
    №  27
Об отмене Административного регламента по предоставлению Администрацией Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»
Администрация Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 25 от 10.07.2012года. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Закрутского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма»».

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Закрутского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                               А.Г. Яскин